Joseph Card. Pizzardo 

Ex Aedibus Vaticanis die 19 aprilis 1938.

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE.

36.
I N S T R U C T I O

De coordinatione Piae Unionis Cleri pro Missionibus eum 
operibus inissionalibus.

(Acta Ap. Sedis, 1937, t. XXXIX, p. 476 —  477).

Ut universa cooperationis missionalis actio magis magisque 
perficiatur ac roboretur, Comitatibus seu Consiliis, de quibus in 
Motu proprio Decessor Noster, Pia Unio Cleri pro Missionibus, 
debita a Summo Pontifice Pio XI obtenta potestate, accedit.

Comitatus Nationales Pontificalium  operum  Missionalium 
necnon Summum Consilium (seu Comitatus supremus), Motu 
Proprio Decessor Noster instituta, ita perficiuntur:

A) De Comitatibus Nationalibus cooperationis missionalis.

1. In diversis nationibus Comitatus Nationalis constabit Direc
toribus et Secretariis Nationalibus Piae Unionis Cleri et Pontifi
calium Operum pro Missionibus, quae sunt in natione, singu- 
lisque Consiliariis singulorum  Operum et Unionis Cleri, a Con
silio Nationali respectivo electis.

2. Comitatus Praeses, qui ab ipso Comitatu eligitur inter Di
rectores Nationales Piae Unionis Cleri et Pontificalium  Operum, 
tres annos in m unere manebit iterum que eligi poterit.

3. Comitatus, Praeside convocante, semel saltem in anno con
veniet et quoties Praeses opportunum  iudicaverit. Idem suffra
giorum  m aiori parte  absoluta decernet.

4. Comitatus erit in unaquaque natione ea curare quae ad 
commune bonum  pertinent Unionis Cleri et Operum Missiona- 
lium, in tra nationis limites exsistentium; itemque difficultates, 
quae fortasse occurrerint, dirimere.

B) De Comitatu supremo cooperationis missionalis.

5. Summum Consilium (seu Comitatus supremus) Pontificiis 
M issionalibus operibus et Unioni Cleri regendis constabit P rae
side Operum Pontificalium  pro Missionibus et Consilii interna- 
tionalis Unionis Cleri, Secretariis generalibus ipsorum  Operum 
et Piae Unionis Cleri, unoque consiliario singulorum  Operum  et 
Piae Unionis Cleri a Consiliis electis.

6. Comitatui huiusm odi Praeses Pontificalium  operum Mis- 
sionalium  et Unionis Cleri praeest.

7. Comitatus huius erit omnia providere ut Unio Cleri et 
O pera Missionalia ordinatim  fructuoseque propriam  actionem 
explicare valeant, atque difficultates, si quae obortae fuerint, 
componere.

8. Quae in hoc Comitatu decernuntur, ad E-mum Cardina
lem S. C. de Propaganda Fide Praefectum  recognoscenda atque 
confirm anda deferuntur.

9. Comitatus Supremus secundo quoque mense ordinarie con
vocabitur et extra ordinem  quoties Praeses opportunum  iudi
caverit.

De commentario generali.

10. Com m entarium  generale, quod, ad mentem Motu Proprio 
supra  citati, commune est Pont. Operibus a Propagatione Fidei 
et a S. Petro Apostolo, erit et pro Secretariatu Internationali 
P. U. C. pro Missionibus.

Praesentem  Instructionem  in Audientia diei 9 m artii a. 1937, 
SS-mus 1). N. Pius, divina Providentia Papa XI, audita relatione 
infrascripti Secretarii S. Congregationis de Propaganda Fide, 
ratam  habere et adprobare dignatus est.

f  Constantini, Arch. tit. Theodosien.. Secretarius.

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA.
OFFICIUM DE INDULGENTIIS.

87.
D E C R E T U M

de precibus et piis operibus indulgentiis ditatis, nova 
collectione editis.

(AAS. t. XXX, Nr 4, p. 110— 111).

Quandoquidem ex una parte opus, a Sacra Congre
gatione Indulgentiarum  Sacrarum que Reliquiarum anno 
MDCCCLXXXXVIII editum, m ultis iam annis non am plius ve
nale prostat; ex altera vero eiusdem generis Collectioni, quae 
anno MDCCCCXXIX in lucem prodiit, generales indulgentiarum  
concessiones postremis hisce temporibus, ac praesertim  iubilari 
Redemptionis anno, aliae ex aliis accessere, christifideles non 
pauci ac vel sacerdotes et Episcopi ab Apostolica Sede petierunt, 
ut novum, idemque authenticum , prelo excuderetur opus, quod 
pontificias hac in re largitiones ita in unum  colligeret, ut tuta 
communi pietati norm a esset.

Cum vero Augustus Pontifex hac de causa certior factus esset, 
infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiori mandavit, ut huic 
operi adm overetur manus, cui etiam Ipsemet perficiendo gene
rales norm as rationesque indicavit. Eo videlicet spectabat Bea
tissimi Patris consilium, ut non modo preces et pia opera indul
gentiis ditata in unum  redigerentur, sed ut potius aptiore indu
tus form a elenchus vulgaretur, qui et recentiores omnes Summo
rum  Pontificum  id genus largitiones complecteretur, et novo usui 
novisque huius Officii praescriptis ordinate responderet, quae 
idcirco Suprema Auctoritate duce invecta sunt, ut indulgentia
rum  doctrinam  atque increm enta nostra hac aetate m odera
rentur.

Quapropter Sacra Paenitentiaria Apostolica, ut Beatissi
mi Patris m andata faceret, post diuturnum  studium  diligentem- 
que laborem, preces et pia opera, ad praesentem  hanc diem 
a Summis Pontificibus indulgentiis ditata, in unum  collegit et in 
vulgus edidit; tum ea videlicet, quae in favorem omnium cliri- 
stifidelium, cum ea etiam quae in favorem quorum dam  coetuum 
spiritualibus hisce m uneribus insignita fuerunt: idque ad nor-